
ЕМБС: 04045777    
Целосно име: Општинско основно училиште
ГЕРАС ЦУНЕВ с.Просениково Струмица
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Сметка на органи на
управа други органи од нестопанство - 603, 637
Тип на документ: Изјава/Известување
Година : 2025

Листа на прикачени документи:
Изјава/Известување

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната
сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука
(одобрување/одбивање) од страна на Централниот Регистар.

2/27/26, 6:03 PM Поднесување Годишни Сметки преку Веб - Централен Регистар на Република Северна Македонија

https://e-submit.crm.com.mk/aaol/Admin/GenerateAAPreview.aspx?aaid=iUGd0jkiA7pfFxRptszb%2bQ%3d%3d&uid=oGX9qFWmTNrc2lI29ccaOI… 1/1


